I. El nombre del area del cual es titular quien clasifica

Direccion.General de Impacto y Riesgo Ambiental.

Il. La identificacion del documento del que se elabora la versién publica

-Versién publica de la “comision de trabajo en la SEMARNAT para la carga de informacién
en el SIPOT".

-Version publica del informe y oficio de comisién con el folio RUC no. 20048.

" Versién Publica de las facturas con folio A-27562, 211957, FE20353, 460, 832, H14554,
7262 A, 16172, 2140, 8E573. \

lll. Las partes o secciones clasificadas, asi como las paginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electronico, domicilio, CURP y RFC de personas
fisicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificacion digital del Servicio de
Administracién Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) — SAT, cddigo QR, sello
digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante
fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los
articulos, fraccion(es), parrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificacion;
asi como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La informacion sefialada se clasifica como confidencial, por tratarse de datos personales
concernientes a una persona fisica identificada e identificable, con fundamento en el primer
parrafo del articulo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica
(LGTAIP) Y 113 fraccion | de la Ley Federal de Trasparencia y Acceso a la Informacién
Publica (LFTAIP).

V. Nombre y firma del titular del area. |

' jrma autégrafa de quien clasifica
MTRO. ALEJANDRO PEREZ HEF

744

PDEZ (firma)

a de |a sesion del Comité donde se aprobé la versién publica

Acta O{"Z/‘OZVSIPOT, en la sesidn celebrada el 01 de abril de 2021.

Disponible para su consulta en:
http//dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXI1X/2021/sipot/001 2021 S|
POT.pdf

Pagina1de1




) ANEXO 1l
INFORME DE COMISION

SUBSECRETARIA DE GESTION PARA LA
PROTECCION AMBIENTAL

DIRECCION GENERAL DE IMPACTO Y @E
RIESGO AMBIENTAL
PRESENTE
NUMERO DE SOLICITUD: FECHA: 08 de agosto de 2022
FOLIO DE OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS:
LUGAR: Municipios de Ahome, estado de Sinaloa PERIODO: del 20 al 22 de agosto de 2022.

OBJETO DE LA COMISION: :
El dia 21 de agosto de 2022 se realizé |a asamblea Consultiva del Proceso de consulta previa, libre e informada del
proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa’, donde participaron la SEMARNAT, la

Ahome del estado de Sinaloa.

BREVE RESUMEN DE LAS ACT IVIDADES REALIZADAS:

El dia 20 viajamos de la Cd. De México al municipio de Ahome. E| dia 21 de agosto a partir de las 10:00 am se llevo a
acabo la asamblea consultivas en |a comunidad indigena perteneciente al Pueblo Mayo-Yormeme ubicada en ol
drea de influencia del proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa" (Lazaro Cardenas,
donde jos miembros de esta DGIRA estuvo presente por alguna duda respecto informacién presentada en la
Manifestacién de Impacto Ambiental Modalidad Regional (MIA-R) del proyecto.

CONCLUSIONES:

Todas las actividades previstas para las asambleas consultivas del Proceso de consulta previa, libre e informada del
proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa” se llevaron a cabo de acuerdo a lo planeado
sin contratiempos ni inconvenientes y se queda a la espera de la fase deliberativa para conocer Ia decision de las
¢comunidades sobre si otorgan o niegan el el permiso en materia de impacto ambiental para el desarrolio del
proyecto.

CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA: :
En caso de que las comunidades otorguen la autorizacién para el proyecto en materia de impacto ambiental se
adoptaran acuerdos para determinar Jas medidas de prevencidén, mitigacién o compensacién que correspondan.

NOUR CI KSMI GALVAN ORTIZ.

Pdginal de 7

S Biérsits NzeTanas:




. rd
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES IFouo No.l 20048

L EECHA ( 18/08/2022

" DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1 de 1

L. UNIDAD RESPONSABLE )
!J.-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccion General de Impacto v Riesgo Ambiental l
@ SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )

ILT-NOMBRE NOUR CITLALLI LAKSMI GALVAN ORTIZ 1.3-ORIGEN Méxco Distrito Federat

12-CARGO  ENLACE Tl @0 |

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.

QIII. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS . )
L I1I.1.-DESTINO 111.2.-PERIODO 1.3 -NUMERO DE DIAS 111.4.-CUOTA 11.5.-IMPORTE ‘
NACIONAL (CD-ESTADO) F. INICIO F.TERMINO COMPLETO MENOSDE24HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
Los Mochis Sinaloa 20/08/2022 22/08/2022 2 1 MXN  1,700.00 850.00 100%  4,250.00 |
TOTAL DIAS: 2 1 EUROS 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 4,250.00
( IV. MOTIVO DE LA COMISION : )
&ISTENCIAA LA CONSULTA INDIGENA PUEBLO MAYO DOEL PROYECTO "PLANTA DE AMONIACO 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALOA™, 7
( V. OBSERVACIONES )
l&UNKZ(PIOS DE L.OS MOCHIS, TOPOLOBAMPO, GUASAVE, EL FUERTE E INTERMEDIOS ) —I
QVI. INFORMACION PRESUPUESTAL )
Interior en el entendido que de conformidad con 1la rmatividad aplicable los servidores piblicos
cumls:.onados deberdn observar, en todo momento, los princi de austeridad y racionalidad en el ejexcicio

de los recursos piblicos ;ederales, por lo que la e ogac:.?n/ de los recursos queda bajo su Unica y absoluta




Emisor Fecha y hora de emisién:

Nombre: E 23/08/2022 10:33:54 AM
RFC: Fecha y hora de certificacién:
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales 23/08/2022 12:33:54 PM

Domicilio:AVE.SERDAN Y ROSALES, BAJOS HOTEL SAN Cadigo postal de expedicion:
ALBERTO No. S/N Col. Centro 83000 Hermosillo, 83000
Sonora. México.

ISECRETARIA E MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

i

RFC: SMA941228GUS |
iUso CFDI: GO3 Gastos en general
Domicilio fiscal: 11320

‘Régimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio completo: Av. Ejercito Nacional No. 223 Col. Anahuac | |
Seccién 11320, Ciudad de México. México.

No aplica

TRAMO: MEX-LMM-MEX/ PASAJERO;GALVAN
ORTIZ NOUR CITLALLI LAKSMI /AEROMEXICO

E48/ NO. DE BOLETO: 1396718100638 /NO. DE Lo X
1.00  Unidad de 90121502 CONTRATO:DGRMIS-DAC-DCGSA-002/2022/ Si objeto de impuesto $9,143.18 $9,143.18
servicio FOLIO DE VALIDACION: PA-AD-805/2022-711
VA trasladado Tasa: 0.160000Base: importe:
$6,583.09 $1,053.29
E487/ TARIFA DE USO DE AEROPUERTO
100 Unidadge °0121302/TUAC.S No objeto de impuesto $1,170.00 $1,170.00
servicio ’

(OCF.....-lIL. OCHOCIENTOS SEIS MXN 38/100 )

Forma de pago: 99 Por definir

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso y
Condiciones de pago:

Moneda: MXN Peso

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Paginaldel




5/9/22, 13:28 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Ve ‘cacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor

social del emisor receptor
_ TURISMO PALO SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
VERDE : RECURSOS NATURALES
Folio fiscal — Fecha de expedicién  Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2022-08-23T10:33:54  2022-08- ]
23T12:33:54
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$8,806.38 yd Ingreso Vigente /” " Cancelable con aceptacion

e )

Imprimir

httpS'J/veﬁﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

11"




UNIDAD DE ADMINISTRACION V FINANZAS
azzHares

2 Direccién General de Recursos Materiales, Inmueblesy Servicios
Fre ﬂ
Direccidn de Control del Gasto Y Servicios Administrativos

MEDIO AMBIENTE S

.'/. P

B ANEXO 2
“SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS”

CONTRATO No.: DCRMIS-DAC-DCGSA-002/2022

FECHA: 18-ACGOSTO-2022
Proveedor: Turismo Palo Verde, SAdeCV.

Contacto: Victoria Lagarda Arteaga/ Teresa Vega Cha

FOUO DE SERVICIO: PA-AD-805/2022-711 =

NOMBRE: NOUR CITLALLI LAKSMI| GALVAN ORTIZ

carco: [ ENLACE ]

RFC: [ l | parTiDAAEIERCER: [ 37104 ]

TEL+EXT:

No. RUC: L 20048 ~ ]

TIPO DE VUELO: L REDONDO T NACIONAL: lNTEFéNAC!ONAL‘ D

ORICEN: DESTINO: - FECHA: AEROLINEA: HORA APROX:
SO 1
IDA @ CIUDAD DE MEXICO LOS MOCHIS 20-AGOSTC-2022 ~| AEROMEXICO 1:50:00 PM
REGQESO$ LOS MOLCHIS CIUDAD DE MEXICO 22-AGOSTO-2022 Vi - AEROMEXICO 8:02:00 AM
NUMERO DE VIAJERO FRECUENTE: I 7

(En caso de no contar con éste, deje el espacio vacio)




MEDIO AMBIENTE , "‘"75?5%

Asio de Ma 071

SECRETARIA DE MEDIO AMMENTE ¥V RECURSDS KATURALES

Subsecretaria de Gestion para la Proteccién Ambiental
Direccién General de Impacto y Riesgo Ambiental

ANEXO 3
CARTA DE CONFORMIDAD DE BIENES Y/O SERVICIOS

Ciudad de México, a 7 de septiembre de 2022

Con fundamento en lo dispuesto en el penditimo parrafo del articulo 84 del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Plblico, la fraccidén Ill.4 de las Politicas, Bases y
Lineamientos en Materia de Adguisiciones y Servicios de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos
Naturales (SEMARNAT), asi como en lo relativo a los servidores publicos autorizados de la unidad
administrativa descritos en el numeral 312 de las Especificaciones Técnicas del Contrato DGRMIS-DAC-
DCGSA-002/2022 y su Primer Convenio Modificatorio, correspondiente a la prestacién del “SERVICIO DE
EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DE LA
) MARNAT" que celebraron la SEMARNAT y la empresa Turismo Palo Verde, S.A. de C.V,, manifiesto mi
‘conformidad en la prestacion del servicio con el folio de servicio PA~AD~805/2022-7H,Vrecibido por la
SEMARNAT a entera satisfaccion, vy, cuyo detalle y soporte documental obra en los archivos de esta Unidad
Responsable.

Asimismo, sefialo que NO se aplicaron deducciones por mcumplxmtento parcial o deficiente en la entrega o

prestaciéon del servicio.

Por lo antes sefialado, previa verificacion realizada para la procedencia del pago del servicio sefalado, de

conformidad con lo establecido en el articulo 66 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y

Responsabilidad Hacendaria, solicito se lleve a cabo el pago a Turismo Palo Verde, S.A. de C.V, por un monto de

/$8,806,38 (ocho mil ochocientos geis pesos 38/100 M.NJ), para lo cual adjunta a la presente la siguiente
.

documentacién: o -

vV
e Factura No. A-27562 (formatos PDF y XML impresos), de fecha 23 de Agosto de 2022 -~
® Impresion de la verificacién del CFDI en el SAT

® Solicitud de emisién de pasajes oéreos con el folio de servicio asignado por lo Administracién del

Contrato (en copia)
e Oficio de Aviso de Comisidn(en copia)

® Hoja de Verificacion{en copia)

P— - e,

Av. Ejéraite Macional No. 223, Col. Andhuac | Seccidn, CR.TI320, Alcaidis Miguel Hidalge, ©




i DE MEDI A

MEDIO AMBIENTE N, 202257572

Magon

® Jtinerario

e Otros documentos

ATENTAMENTE

El/La servidor publico Autorizador El Administrador(a) del
autorizado(a}, supervisor (a) Contrato
del servicié

- b~ = - 1 wIpw ¢ AT d - I i L
Aragén L - Hernandez Subdirector? de Control
Jefa del Area Administrativa .~ Director General Presupuestal
£/ ke ' i

Jefa'de Depprtamento de
lla Unica




UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Direccién General de Recursos Materiales, Inmuebles Y Servicios

ANEXO 4
HOJA DE VERIFICACION

FECHA: 18-08-2022

Folio de servicio: PA-AD-805/2022-711

PENAS CONVENCIONALES NACIONAL INTERNACIONAL
ACCIONES FECHA HORA FECHA HORA
Solicitud de RESERVA de la unidad administrativa 18-August-2022 1:00 AM P
Respuesta del proveedor . . 18-August-2022 110 AM
Tiempo transcurrido en bloques de 1 hora
CUMPLIO SI/NO SI/NO
ACCIONES FECHA HORA ) FECHA HORA
Solicitud de COMPRA de Ia unidad administrativa 18-August-2022 11:40 AM e
Respuesta del proveedor 18-August-2022 12:05 PM /
Tiempo transcurrido en bloques de 1 hora '
CUMPLIO SI/NO Si/NO
DEDUCTIVAS
Concepto de incumplimiento CUMPLIO
Elg - lor por causas imputables a €l, no tenga disponibles los
bolet., ..ra uso del comisionado Y éste no pueda viajar en tiempo St
y forma.

El proveedor entregue los informes incompletos en los términcs y

L . N/A
condiciones sefalados en el numeral 3.3.10.

El proveedor no entregue la informacion complzta al momento de
reservar o comprar el boleto como se ipdisa en los numerales 3.3.5 Yy Si
3.3.7, por causas i ur‘/bles aél

LIC. B CA ARELI IGUEZ ARAGON
JEFA DEL AREA ADMINISTRATIVA




SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA nacional hnanceca
. lUnidad Administrativa 711 , Direccién General de Impacto y Riesgo Ambiental FECHA (DD/MM/AAAA)
‘olio del Proceso en SICOP | 156552 | 13/09/2022

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS EN NAFINSA

. No.Proveedor } I |
[Z. No. Documento l A-27562 T
3. Fecha Emisién ' 23/08/2022

Fecha Vencimiento

Tipo de Factoraje

E Moneda I o1 j
6. Monto Documento 8,806.38
17. I X

Referencia

Campo Adicional 1*

Campo Adicional 2*

[11. Campo Adicional 3* [ S o j
Ez. Campo Adicional 4* I . l
fis-_Fotio v | I

14.

Fecha Entrega

23/08/2022.

Tipo Compra

16.

Clave Presupuestaria

3000

17.

Periodo

RFC del proveedor 25 caracteres maximo.

Ndmero de factura o recibo 15 caracteres méximo

Fecha recepcidn de la factura dd/mm/azaa en la
Secretaria

Fecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)

01 = Pesos 54 = Ddlares, 2 digitos

Monto total del documento. Incluye 2 decimales, sin
caracteres de edicidn, excepto el punto decimal

N = Normal

Para referencias 50 caracteres maximo

Campos requeridos por NAFIN

Campos requeridos por NAFIN

Campos requeridos por NAFIN

Campos requeridos por NAFIN

Folio UUID (antes Folio Fiscal) de la factura

Fecha de recepcidn en la cual recibieron los bienes o
servicios de parte del proveedor dd/mm/aaaa.

Deberdn indicar la forma de Adquisicidn si es una
L=Licitacidn, I=invitacion é D=Asignacién Directa

Capitulo (1000_ 7000} Identificacién aplicacion del gasto
publico.

Corresponde al plazo méximo que deberd transcurrir
entre fa recepcién del bien o servicio respectivo y la
obtencién por parte de la Dependencia o Entidad de los
documentos originales comprobatorios del gasto
realizado. -

ON ’ (£ANDRG PEREZ HERNANDEZ
T1vO DE LA DGIRA TOR GENERAL DE IMPACTO Y RIESGO AMBIENTAL
VR NOMERE Y CARGO

WBRE Y CARGO

* Los campos del 9 al 12 son requerido.
** Nuevo requerimiento de NAFIN

S po/r;ﬁAFlN




-

iA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SECRETARIA FOLIO No.

20048

T, DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS 3 { FECHA
. e REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE'VIATICOS

06/10/2022 7

Pag. 1 de 1
CI - UNIDAD RESPONSABLE )
ILI.-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccion General de Impacto y Riesgo Ambiental T
Caz. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
1.1.-NOMBRE NOUR CITLALLI LAKSMI GALVAN ORTIZ I.3-ORIGEN México , Distrito Federal
e T i 00
( III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS ] )
[ 1.1.-DESTINO 11L.2.-PERIODO l1.3.-NUMERO DE DIAS 11L4.-CUOTA IIl.S.-IMPORTEW
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F. TERMINO COMPLETO MENOSDE24HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
Los Mochis Sinaloa 20/08/2022 22/08/2022 2 1 MXN —1,700.00 850.00 100%  4,250.00
TOTAL DiAS: 2 1 EUROS 0.00
. TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
DOLARES 0.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
PESOS 4,250.00
@v - COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS j
EUROS DOLARES PESOS
IV.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA 0.00 0.00 0.00
IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS 0.00 0.00 3,467.33
IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACION DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00
IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTICULO 152 DEL RLISR 0.00 0.00 693.46
IV.5 PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0.00 0.00
IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACION 0.00 0.00 4,160.79
IV.7 NO EJERCIDO 89.21
IV.8 IMPORTE AUTORIZADO 0.00 0.00 4,250.00
Cv. USO DE VEHICULO, PEAJES, GASOLINA Y/O PASAJES )
V.1 IMPORTE DE PASAJES 0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULO ‘ V.3 KMS. RECORRIDOS
V.4 PRECIO LITRO GASOLINA V.5 LTS. GASOLINA V.6 IMPORTE DE PEAJES

CVI. MOTIVO DE LA COMISION

ESISTENCIA A LA CONSULTA INDIGENA PUEBLO MAYO DEL PROYECTO “PLANTA DE AMONIACO 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALOA™.

( VITI. OBSERVACIONES

EUNICIPIOS DE LOS MOCHIS, TOPOLOBAMPO, GUASAVE, EL FUERTE E INTERMEDIOS

CVIII . INFORMACION PRESUPUESTAL

D)
]
=
]
=

L SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO 1

NOUR CITLALLYI LAKSML GALVAN ORTIZ
ENLACE




SE MARN AT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 20048
e . DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA | 06/10/2022 f
- I REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS
Pag. 1 de 1
CI. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS )
DOCUMENTO FECHA TiPO DE CONCEPTO EUROS | TIPODE | DOLARES | TIPO DE PESOS |
.COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
211957 - | 20/08/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .0 0.00 -0 179.00
FE20353 .1 20/08/2022 | _  FACTURAS ALIMENTOS 0.00] 0 0.00 0 293.33
460 - 20/08/2022 FACTURAS TAXIS ~ 2~ 0.00] 0 0.00] -0 169.97_-
832 20/08/2022 FACTURAS TAXIS 0.00] 0 0.00] 0 3533,
H14554 7 ~ 21/08/2022_f ___FACTURAS HOSPEDAJE — - 0.00] 4 0.00] -0 1,704.02 .~
72624A 7 21/08/2022 FACTURAS PALIMENTOS 0.00] .0 0.00] .0 622.00~
72624A. ¢ 21/08/2022 FACTURAS PROPINA 0.00] . 0.00] 0 62.20,~
SIN 21/08/2022 152RLISR ALIMENTOS 0.00] a 0.00] -0 693.46:
16172 . |_22i08/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] g 0.00] .0 64.00
2140 .| 22/08/2022 | — FACTURAS TAXIS 0.00] -0 0.00] .0 139.98
8E573 | 22/08/2022 FACTURAS [TAXIS 0.00) 0 0.00 0 197.50.~
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 4,160.79
PERDIDA CAMBIARTA 0.00 0 0.00 0 0.00
MOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.000 0.0 0.000 4,160.79

< II. GASTOS DE PASAJES

[TOTAL GASTOS FPASAJES

( III. INFORME DE LA COMISION

ESISTENCIA A LA CONSULTAINDIGENA PUEBLO MAYO DEL PROYECGTO "PLANTA DE AMONIACG 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALGA™.

< IV. OBSERVACIONES A 1A COMPROBACION DE GASTOS

WNICIPIOS DE LOS MOCHIS, TOPOLOBAMPO, GUASAVE, EL FUERTE E INTERMEDIOS

CV. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS-

JUULUEU

L SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

NOUR CITLALLY LAKSMI GALVAN ORTIZ

ENLACE



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 20048

1

sl A 0 N . 3 A
ST DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIGN Y DE FINANZAS | FECHA 18/08/2022 |
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS

Pag. 1 de 1

< 1. UNIDAD RESPONSABLE

LI.‘I.-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccién General de Impacto Y Riesgo Ambiental

( II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

I1.1-NOMBRE NOUR CITLALLI LAKSMI GALVAN ORTIZ 113-ORIGEN México Distrito Federal

L2.-CARGO  ENLACE IL4-RFC A

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidén que enseguida se detalla.

- JULU

( III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )

1l.1.-DESTINO 1I.2.-PERIODO 111.3.-NUMERO. DE DIAS 11.4.-CUOTA 1.5.-IMPORTE

NACIONAL (CD-ESTADO) FINICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS.  POR DIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO

INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE

| Los Mochis Sinaloa 20/08/2022 22/08/2022 2 1 MXN  1,700.00 850.06  100% 4,250.00
TOTAL DIAS: 2 1 EUROS 0.00

DOLARES 0.00

PESOS 4,250.00

( IV. MOTIVO DE LA COMISION
@STENCIA A LA CONSULTA INDIGENA PUEBLO MAYO DEL PROYECTO "PLANTA DE AMONIACO 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALOA™.

& OBSERVACIONES
M)NICIPIOS DE LOS MOCHIS, TOPOLOBAMFPO, GUASAVE, EL FUERTE E INTERMEDIOS

JUULU

Q/’I. INFORMACION PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la m rmatividad aplicable los servidores piblicos

comisionados deberan observar, en todo momento, los princi
de los recursos ptblicos federales; por lo que la e ogacinf
responsabilidad i

de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos queda bajo su tnica y absoluta

e
drtamento de Apoye a la
Gestidn

LIS

U

o



Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

mision Moneda:MXN T.C.:1.00
21/08/2022 21:33:21 Método de Pago
i M Folio PUE - Pago en una sola exhibicion
) : H14554 " Namero de Cuenta
- No Serie Certificado CSD
00001000000505709179 Tipo de Comprobante
I -Ingreso
Emisor Receptor

MOCHIS EL DORADO HOTEL SA DE CV

Direccién

Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, , Sinaloa, Mésxico, C.P. 81200~ .

Direccién Expedicién

Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, México, C.P. 81200

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

/SECRETAR!A DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GUB
Direccién:

~ AV.EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAGC | SECCION, MIGUEL HIDALGO,

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11320
USO CFDI: G03 - Gastos En General

Comentarios
HUESPED: GALVAN ORTIZ // ENTRADA: 20/08/2022 - SALIDA: 22/08/2022
Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcion - Precio Descuento SubTotal
Prod. . Unidad Venta Unitario
90111800 E48 2.00 Unidad de Ingreso por Hospedaje $715.97 $0.00 $1,431.94
servicio
Imp. Trasladados Base: $1,431.94 Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $229.12 ‘l
SubTotal 1 $1,431.94
Descuento $0.00
SubTotal 2 $1,431.94
IVA(16.00%) $229.12
ISH(3.00%) $42.96
Total $1,704.02

IMPORTE CON LETRA
MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 02/100 M.N.

—




7/9/22, 14:19 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

HACIENDA  gespr

_Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
_ MOCHIS EL DORADO SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
HOTEL SA DE cVv RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
2022-08-21T21:3321  2022-08- ]
217T22:35:09
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,704.02 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir

httpsj/veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




SCTCZ 211957

[CAFE SIRENA

SUCURSAL: 38182

TICKET: 146111224
FECHA DE EMISION: 24/08/2022 02:27:35 p. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 1 5'620
USO CFDI  G01 - Adquisicién de mercancias .

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GUS .

PRODUCTO IMPUEST_O COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E4_18 -
1 80101700 SERVICIOS DE CAFETERIAAL 1 6% Servicio Undu;ad 16 24.69 $154.31 $154.31
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

L

. SUBTOTAL | $154.31
CIENTO SETENTAY NUEVE PESOS 00/100 MXN

m $24.69
CONSUMO DEL DiA 20/08/2022

< $179.00
o G -

Folio Fiscal ' Fecha y Hora de Certificacion Nin Coartifinaan m:

I*

ESTE DOCUMENTO ES UNA




5/9/2022 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

N,

‘HACIENDA  88gny

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor

_ CAFE SIRENA SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT

2022-08-24T14:27:35 2022-08- _
24T14:27:52

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$179.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

file:///EY___ /Verificacion de comprobante 179.htmi




INGRESO 72624 A

;:f—*&s Folio fiscal: Version
", 33

- - Fecha y hora certificacion:
EL FARALLON

2022-08-23T11:20:43
JASOCINA OBt MAWBE CoRTFs Fecha y hora de emisién
2022-08-23T10:20:43

EL FA&A;LLON DE LOS MOCHIS SA DE Cv . SECRETARIA DE MEDIO AMRBIENTE Y RECURSOS NATURALES —
RFC: RFC: SMAS41228GU8,
—Leneral de Ley Personas Morales Uso del CFD): GO03-Gastos en general

Regimen fiscal:

Lugary fecha de expedicién: 81200, 022-08-23T10:20:43

No. Id. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos Valor unitario Descuento Impuestos Importe
Consumo de servicic de Restaurante — VA 16.00% Tra 585.79
90101500 1 E48 con fecha 21-08-2022 y folio 72624 * $536.21 $536.21
~ »’/
Forma de pago: 04~Tarjeta de crédito Subtotal $536.21
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién ] Descuento $0.00
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Impuestos IVA 16% Tra $85.79

Importe con letra: .

SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100

. Total . $622.00

. -
Propina 3$62.20
Total con propina $684.20

Observaciones:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 1
Fade https:/ /www.pade.mx




7/9/22, 14:23 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

< HACENDA gosar

~ Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
_ EL FARALLON DE LOS SMAS41228GUS SECéETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
MOCHIS SADE cv RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
202208-23T10:2043  2022-08- ]
23T11:20:43
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$622.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

httpsj/veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




CAFE SIRENA

SUCURSAL: 38827

TICKET:- 109490739
.| FECHA DE EMISION: 24/08/2022 01:29:25 p. m. »
LUGAR DE EMISION: 81200 .~~~

TIPO DE DOCUMENTO:  ingreso
MONEDA: MXN

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03- Gastos en general

®

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 7

<

SMA941228GUs // ’
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E‘_&8 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% Servicio Unc;iad 16 8.83 $55.17 $55.17
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

| SUBTOTAL $55.17
' $8.83
) /

Folio Fiscal Fecha v Hora de Corfifirarian




5/9/2022 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. HACIENDA  ssgar

_ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor

social del emisor receptor
_ CAFE SIRENA SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
Folio fiscal . Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
2022-08-24T13:29:25 2022-08- _
24T14:29:28
Total del Cf-:DI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$64.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

file://IE:/ -_/Verificacién de Comprobantes Fiscales CAFE SIRENA. htmi




SERIE Y FOLIO: FE20352

i

’ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
20/08/2022 06:07-41 p.m.

EL SAT FECHA DE CERTIFICACION
~20/08/2022 07:07:41 p.m.

NOMBRE: PESCADERIA ROBLES SADE cv NOMEBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS—
RFC: I | NATURALES
REGIMEN FISCAL 601 -G I de Ley P Moral -~ ReC: SMA9412286U8 -~
: - éneral de Ley Personas Morales
" y Fersonas Mor USO CFDI: GO03 - Gastos en general
LUGAR EXPEDICION: 81200 TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
e MM_MW T e e e
- CLAVE ,‘ UNIDAD CANT | NO. ID ‘ DESCR]PCION . ‘ VALOR UNITARIO ‘ DESC VIMPORTE ’
' - ACT- o XABCO1XABC ' T ;
90101501 ACTIVIDAD 1.00 01 L EE)ESUMO DE ALlMENTfJS $252.87 8 $O 00 $252.87
...................................................... IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16 $4048
OBSERVACIONES- Folios: NV138680 Factura parcial del 33%
SUBTOTAL $252.87
002 - IVA Tasa 16.00 % $40.46
SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS, 33/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $40.46
B TOTAL $293.33

CLAVESAT -

0101501

Restaurantes
Actuvudad

CADENA ORIGINAL DEL

N CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO




5/9/2022 ‘ Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  $8sar

___ Verificacién de Comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

ROBLES SA DE cv

Folio fiscal Fecha de expedicién

2022-08-20T18:07:41

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$293.33 Ingreso

file///E:/__/Verificacion de Comprobantes Fiscales CALIDAD 293.html

2022-08-

RFC del
receptor

SMAZ41228GUS

Fecha
certificacion
SAT

20T19:07:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

RECURSOS NATURALES

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

M



Factura: BDA94- 0000460

Fecha de Expedicion: 2022-08-20T12:15:3
Lugar de Expedicion: 15350 - MAGDALENA CONTERAS, CDMX. CD? Jlf’
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaidel
EMHSOR _RECEPTOR
MIGUEL MUNOZ CASTRO " SECRETARIA DE MEDIO ANBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMAQ41228GUS .~
825 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general

traveés de plataformas tecnsi {6gicas

Cantidad Unidad Descripcidn V. Unitario Impuestos Importe

E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE )
iiad o VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - 002-1IVA 16.00% any o
Unidas 133 :
Unidad 68 7 ANSPORTE DE PASAJEROS) 13282 21.25- 13282
Srvicio Tarlfa v .
» 78111808 ALQU!LER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA-NO  VEMICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 13.71 002-1vA 16.00% 13.71
- APLICA - TRANSPORTE DE PASAJEROS) e 2.1% e
CUQTA DE SOLICITUD .
Importe con letra ‘iubtotal 146.53;
CIEI\.IO S:SENTA \r NUE\/E PE:OS CON 87/1 DO MXN IVA 2244
\/IeLodo Pago PUE cho en unza sula °"hl{)JC[0ﬂ Descuento . 0.00.
Corma d° pago: 28 aneta dr— debnto [ CL @ : Total 165.97:
Trasiades
Impuesto Tipe Factor Tasa o cuota Importe
00z Tasa 16.00% 23.44

Observaciones:
Viajer 2022-08-20, MEXICO CITY
/




5

/9/2022 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA ' $8sar

_ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

CASTRO

Fecha - PAC que certifico

RFC del emjsor Nombre o razén
social del emisor

Folio fiscal Fecha de expedicién

Efecto del
comprobante

Total del CFDI

$169.97 Ingreso

file///E:/_{Verificacién de Comprobantes 169._htm}

2022-08-20T12:15:33

RFC del Nombre o razén social del receptor

receptor

RECURSOS NATURALES

certificacion
SAT

20T12:15:38

Estado CFDI Estatus de cancelacién

Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

7



- Uber 20 de agosio de 2022

Gracias por elegir Uber, Laksmij

Esperamos gue hayas disfrutado ty vigje de esta noche.

Total ‘ 169,97 MXN

T

arifa dal vigje

Subtotal ' 154,07 MXN
Cuota de solicitug 15,90 MXN
"IVA incluido

Pagos

Laksmi Galva'n *eee2972 169,97 MXN

Visita Ia paqgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Esteban Miguel




Factura: DNUV-0002140

Fecha de Expedicidn: 2022+ 08-22T12:23:53

Lugar de Expedicion: 55600 - ZUMPANGO, ZUMPANGO, MEXICO
Tipo de Comprobanzs: [ - Ingreso

Paginalde 1

EMISCR RECEPTOR

CCAL HEZ SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GUS

3 as Actividades Empresariales con ingrasos a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general
traves de plataformas tecneldgicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario

' Impuestos Importe

B4 . 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ]

. T VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% c o

! Unidad de /N SpORTE DE PASAJEROS) 106.30 17.01 106.30

Serviclo Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VERICULOS (RENTA DE
XNA-NO  VEHiCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 1437 0G2-1IVA 16.00% 1437
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJERQOS) T 2.3C. -

CUOTA DE SOLICITUD , .
Importe con letra ‘ Subtota 120 07 g
CIENTO TR EINTA Y NUEVE PESOS CON 987100 1 MXN WA 18 31 »

Iv’le.odo Pago PbF Pago en una sola eylnbmon Descuento 0 00
~orma d° pago: 78 Aarjeta de deblto [ Cuema NA Tota[ 130 98f

Trasiadus
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 18.31

Observacionas:
Viaje: 2022-08-22, MEXICO CITY




5/9/2022 ) Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

-HECIENDA - sesnr

_ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razbn RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
_ OSCAR HERNANDEZ SMA941228GUS SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
SANCHEZ RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién
) SAT
2022-08-22T13:23:53 2022-08- _
22T713:23:58
Total del CFDI Efecto del Estado CFDi Estatus de cancelacién
comprobante
$139.98 ’ Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

file:/l/E/__/Verificacion de Comprobantes 139.htm|




U ber =22 de agosto de 2022

- Gracias por elegir Uber, Laksmi
Esperamos que havas disfrutado tu vigie de esta noche.
Total 139,98 MXN
Tarifa deiviajie i 12331 MXN
Subtotal 123,31 MXN
Cuora de salicitud 16,67 MXN

*IVA incluido

Pagos

q Laksmi Galvan «---2972 139,98 MXN

Visita Ia pdgina de vialespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)




Factura: 75369-0000832

Fecha de Expedicién: 2022-08-20T16:26:42

Lugar de Expedicién: 81271 - AHOME, LOS MOCHIS. SINALCA
Tipo de Comprobante: | - ingreso

Pagina 1 de 1

EMISCR RECEPTOR
DANIEL O ROBLES SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SM£941228GUS
oo 2 e as Aclividades Empresarialas con ingresss a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
traves de plataformas tecneiégicas
Cantidad Unidad ‘ Descripcion V. Unitario Impuestos importe
E4g - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
e VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00% :
1 i { de ’ 5 2 5 -
T Un9ed e o NSPORTE DE PASAEROS) 2793, 447 27.93,
servicio )
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 XNA - NO - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 253 002-IVA 16.00% 253
APLICA  "TRANSPORTE DE PASAJERQS) : - 0.40 R

- CUOTA DE SOLICITUD _

Importe con letra » 20.46

TREINTA Y CINCO PESQS CON 33/100 MXN 4.87.

Metodo Pago: PUE - Pago en'una sola exhibicidn 0.00:

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA : 35.33 «
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuocta Importe
002 Tasa 16.00% 4.87
Observaciones:

-

Viaje: 2022-08-20, LOS MOCHIS,”




Uber A 20 de agosio de 2022

Gracias por elegir Uber, Laksmi

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta tarde.

Total 35,33 MXN

Tarifa dzl vigje 3240 MXN

Subtotal 32,40 MXN
Cuotz de solicitud 2,83 MXN

“IVA incluido
Pagos

o Laksmi Galvan «---2972

Mgocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

35,33 MXN




¥ AEROMEXICO &

e

']

&
O3

NOUR CITLALLI LAKSMI GALVAN ORTIZ

Los Mochis a Ciudad de México

718100638 Clase Q Control 30

Este es tu pase de abordar, (salo para llegar

i de atencién a clientes.

Renta un auto
Reserva ahora y obtén Ia mejor tarifa.
Codigo para mostrador Hertz: AEROMX

Tu factura electrénica estara disponible 48 horas después de
naturales después del mes de tu compra. Disponible para Mé:

e

VUELD &

AM 2081

22 AGO 2022 Zona s

SALIDA [ ASIENTO 2EAT

08:02 248

Abordaje 7 32AM Cabina Principal

2

ing Figin Cabin

VUELG

Lq —— N

02:18 horas 11:20

Tiempo

&) Puedes llevar un articulo personal (maletines, bolsos,
/' K computadoras, sombrilias, rifioneras, etc). Estos
; \

deberan caber debajo de los asientos en cabina.

directamente a seguridad. Evita hacer fila en el quiosco

Antes de viajar, no olvides revisar en aeromexico.com
nuestra politica de equipaje para conocer el nimero de
maletas permitidas asi como sus dimensiones

Recibe $1,800 USD de bonificacién, jsolo por
tiempo limitado!

Adquiere hoy The Platinum Card American
Express® Aeroméxico y disfruta de beneficios
exclusivos.

Solicitala agui

tu confirmacion de compra. La fecha limite para solicitarla es hasta 25 dias
XiCO.

Fenziy olwg leves v
s




RFC emisor:
Nombre emisor:

WRENA OLIVARRIA

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

RFC receptor: SMA941228GUs Cédigo postal, fecha y hora de
Nombre receptor:  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ - emisién:
RECURS 0OS NATURALES — Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Conceptos
Clave del p r_ocy:lucto * No.identificacion - . Cantidad » cla\_(e.de . " Unidad " Valor unitaric Importe. " Descuenta s No.de p%ehto bNo_ dé cuenta predial
ylo servicio K RN unidad T : SR . B
78111804 1 E48 200.00 200.00
Tipo Tasao
Descrlpeion | SERVICIO DE TAXI EL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2022 Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
ISR Retencion 200.00 Tasa  1.2500% 2.50
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $200.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos retenidos ISR $250
Total $197.50

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicidn

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



5/9/2022 ’ Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

-.-Jerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nonibre o razon RFC del Nombre o razén social del receptor

social del emisor receptor
_ JUAN MANUEL SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
URENA OLIVARRIA RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
2022-08-24T15:19:19  2022-08- _
v 24T15:22:49
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante :
$197.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

file://[E:/__ {Verificacion de Comprobantes 197.htm|




